

Gymnasiet Grankulla samskolas läroplan, den allmänna delen

406/12.00.01/2014

SUS 03.05.2016 § 32

Mer information:

undervisningschef Bjarne Mollgren, tfn 09 5056 262
fornamn.efternamn@grankulla.fi

Nämnden behandlade och godkände 15.3.2016 den ämnesmässiga delen av läroplanen. Efter att den allmänna delen behandlats av nämnden är läroplanen komplett. Gymnasiets nya läroplan träder sedan i kraft 1.8.2016. Enligt stadens förvaltningsstadga är det nämnden som fattar beslut beträffande den nya läroplanen.

Läroplanssystemet för gymnasieutbildningen omfattar gymnasielagen (629/1998) och -förordningen (810/1998), statsrådets förordning om de allmänna riksomfattande målen för och timfördelningen i den utbildning som avses i gymnasielagen (942/2014), Utbildningsstyrelsens föreskrift om grunderna för gymnasiets läroplan och den läroplan som utbildningsanordnaren godkänner.

Kommuner som ordnar gymnasieutbildning för unga ska göra upp en läroplan för gymnasiet utgående från föreliggande grunder för gymnasiets läroplan, om inte annat följer av utbildningstillståndet som beviljats av undervisnings- och kulturministeriet. Den studerande ska göra upp sitt studieprogram med stöd av gymnasiets läroplan och läsårsplanen.

Gymnasieutbildningens uppdrag är att ge en bred allmänbildning. Med allmänbildning i gymnasieutbildningen avses värderingar, kunskaper, färdigheter, attityder och vilja med vars hjälp en kritiskt och självständigt tänkande individ kan samverka med andra och handla på ett ansvarsfullt, empatiskt och framgångsrikt sätt. Under gymnasietiden vidareutvecklar den studerande viktiga kunskaper om människan, olika kulturer, naturen och samhället.

I den text som kollegiet sammanställt i den allmänna delen betonas värdegrunden, synen på lärande, studiemiljöer och studiemetoder. Begreppet verksamhetskultur, mål och det centrala innehållet för lärande beskrivs utförligt. Mycket utrymme har också getts för bedömning under följande rubriker; syfte, kursbedömning, siffervitsord och prestationsanteckningar, självständigt genomförda kurser, muntlig språkfärdighet och framsteg i studierna.

Bilaga: Gymnasiet Grankulla samskolas läroplan

Bildningsdirektören:

Nämnden godkänner Gymnasiet Grankulla samskolas läroplan (den allmänna delen) och konstaterar att den nya kompletta läroplanen är klar att

användas från och med 1.8.2016.

Beslut:

Enligt beslutsförslaget.